
  41. Automobil-Turnier in Köngen am 26.April 2009

    Veranstalter: MSC Köngen-Wendlingen e.V.

    Ergebnisliste Gruppe A

Gesamt
Zeit Zeit Zeit

Min.Sec Min.Sec Min.Sec

1 13 Rolf Oswald AMC Mittlerer Neckar 0,00 1,0939 69,39 0,00 1,0820 68,20 0,00 1,0571 65,71 133,91

2 7 Klaus Oswald AMC Mittlerer Neckar 1,00 1,1441 94,41 0,00 1,1178 71,78 0,00 1,1334 73,34 145,12

3 12 Hans-Peter Sahr MSC Dürrn 1,00 1,1421 94,21 0,00 1,1303 73,03 0,00 1,1363 73,63 146,66

4 4 Christian Oswald AMC Mittlerer Neckar 0,50 1,2685 96,85 0,00 1,2256 82,56 0,00 1,2013 80,13 162,69

5 14 Ralf Kessler RKV Lomersheim 0,00 1,2192 81,92 3,00 1,2084 140,84 0,00 1,2274 82,74 164,66

6 15 Kornelia Günther-Sahr MSC Dürrn 1,00 1,3623 116,23 0,00 1,3470 94,70 0,00 1,3521 95,21 189,91

7 2 Jutta Karls AMC Mittlerer Neckar 0,00 1,3025 90,25 1,00 1,2775 107,75 8,00 1,2875 248,75 198,00

8 18 Ingo Lehr AMC Mittlerer Neckar 1,00 1,3808 118,08 1,00 1,2966 109,66 1,00 1,2193 101,93 211,59

9 5 Wolfgang Mühldorfer AMC Mittlerer Neckar/SSM München 3,00 1,2350 143,50 3,00 1,2159 141,59 0,00 1,2452 84,52 226,11

10 1 Jörn Puscher RKV Lomersheim 2,00 1,3465 134,65 2,00 1,3709 137,09 2,00 1,3865 138,65 271,74

11 3 Uschi Neubauer ADAC Geislingen 3,00 1,5889 178,89 1,00 2,0583 145,83 1,00 1,5530 135,30 281,13
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      1. Lauf       2. Lauf       3. Lauf



  41. Automobil-Turnier in Köngen am 26.April 2009

    Veranstalter: MSC Köngen-Wendlingen e.V.

    Ergebnisliste Gruppe B

Gesamt
Zeit Zeit Zeit

Min.Sec Min.Sec Min.Sec

1 11 Marcel Drewes AMC Mittlerer Neckar 0,00 1,2156 81,56 0,00 1,1533 75,33 0,00 1,1019 70,19 145,52

2 7 Heidi Drewes AMC Mittlerer Neckar 2,00 1,3309 133,09 1,00 1,2479 104,79 1,00 1,2055 100,55 205,34

3 5 Ralph Wucherer AMC Mittlerer Neckar 3,00 1,1834 138,34 0,00 1,1998 79,98 3,00 1,1705 137,05 217,03

4 6 Sebastian Oswald AMC Mittlerer Neckar 6,00 1,1998 199,98 1,00 1,2142 101,42 2,00 1,1839 118,39 219,81

5 9 Paul Kessler RKV Lomersheim 2,00 1,4485 144,85 1,00 1,4475 124,75 1,00 1,3895 118,95 243,70

6 3 Rudolph Joszko RKV Lomersheim 2,00 1,4185 141,85 1,00 1,4725 127,25 1,00 1,4730 127,30 254,55

7 2 Heike Kessler RKV Lomersheim 1,00 2,2524 165,24 0,00 2,2653 146,53 0,00 2,2283 142,83 289,36

8 4 Lars Bausch MSC Köngen-Wendlingen 3,00 2,1126 191,26 1,00 2,0365 143,65 1,00 2,0953 149,53 293,18

9 12 Rudi Resch RKV Lomersheim 4,50 2,1955 229,55 0,00 2,1432 134,32 2,00 2,0643 166,43 300,75

10 10 Sandra Filipzik AMC Mittlerer Neckar 5,00 1,5901 219,01 3,50 2,0205 192,05 1,00 2,0764 147,64 339,69

11 1 Udo Roller RKV Lomersheim 8,00 1,4924 269,24 6,00 2,0095 240,95 1,00 1,5942 139,42 380,37

12 8 Gaby Fink RKV Lomersheim 3,50 2,3524 225,24 3,50 2,3504 225,04 3,00 2,4270 222,70 447,74
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  41. Automobil-Turnier in Köngen am 26.April 2009

    Veranstalter: MSC Köngen-Wendlingen e.V.

    Ergebnisliste Gruppe A + B

Gesamt
Zeit Zeit Zeit

Min.Sec Min.Sec Min.Sec

1 Rolf Oswald AMC Mittlerer Neckar 0,00 1,0939 69,39 0,00 1,0820 68,20 0,00 1,0571 65,71 133,91

2 Klaus Oswald AMC Mittlerer Neckar 1,00 1,1441 94,41 0,00 1,1178 71,78 0,00 1,1334 73,34 145,12

3 Marcel Drewes AMC Mittlerer Neckar 0,00 1,2156 81,56 0,00 1,1533 75,33 0,00 1,1019 70,19 145,52

4 Hans-Peter Sahr MSC Dürrn 1,00 1,1421 94,21 0,00 1,1303 73,03 0,00 1,1363 73,63 146,66

5 Christian Oswald AMC Mittlerer Neckar 0,50 1,2685 96,85 0,00 1,2256 82,56 0,00 1,2013 80,13 162,69

6 Ralf Kessler RKV Lomersheim 0,00 1,2192 81,92 3,00 1,2084 140,84 0,00 1,2274 82,74 164,66

7 Kornelia Günther-Sahr MSC Dürrn 1,00 1,3623 116,23 0,00 1,3470 94,70 0,00 1,3521 95,21 189,91

8 Jutta Karls AMC Mittlerer Neckar 0,00 1,3025 90,25 1,00 1,2775 107,75 8,00 1,2875 248,75 198,00

9 Heidi Drewes AMC Mittlerer Neckar 2,00 1,3309 133,09 1,00 1,2479 104,79 1,00 1,2055 100,55 205,34

10 Ingo Lehr AMC Mittlerer Neckar 1,00 1,3808 118,08 1,00 1,2966 109,66 1,00 1,2193 101,93 211,59

11 Ralph Wucherer AMC Mittlerer Neckar 3,00 1,1834 138,34 0,00 1,1998 79,98 3,00 1,1705 137,05 217,03

12 Sebastian Oswald AMC Mittlerer Neckar 6,00 1,1998 199,98 1,00 1,2142 101,42 2,00 1,1839 118,39 219,81

13 Wolfgang Mühldorfer AMC Mittlerer Neckar/SSM München 3,00 1,2350 143,50 3,00 1,2159 141,59 0,00 1,2452 84,52 226,11

14 Paul Kessler RKV Lomersheim 2,00 1,4485 144,85 1,00 1,4475 124,75 1,00 1,3895 118,95 243,70

15 Rudolph Joszko RKV Lomersheim 2,00 1,4185 141,85 1,00 1,4725 127,25 1,00 1,4730 127,30 254,55

16 Jörn Puscher RKV Lomersheim 2,00 1,3465 134,65 2,00 1,3709 137,09 2,00 1,3865 138,65 271,74

17 Uschi Neubauer ADAC Geislingen 3,00 1,5889 178,89 1,00 2,0583 145,83 1,00 1,5530 135,30 281,13

18 Heike Kessler RKV Lomersheim 1,00 2,2524 165,24 0,00 2,2653 146,53 0,00 2,2283 142,83 289,36

19 Lars Bausch MSC Köngen-Wendlingen 3,00 2,1126 191,26 1,00 2,0365 143,65 1,00 2,0953 149,53 293,18

20 Rudi Resch RKV Lomersheim 4,50 2,1955 229,55 0,00 2,1432 134,32 2,00 2,0643 166,43 300,75

21 Sandra Filipzik AMC Mittlerer Neckar 5,00 1,5901 219,01 3,50 2,0205 192,05 1,00 2,0764 147,64 339,69

22 Udo Roller RKV Lomersheim 8,00 1,4924 269,24 6,00 2,0095 240,95 1,00 1,5942 139,42 380,37

23 Gaby Fink RKV Lomersheim 3,50 2,3524 225,24 3,50 2,3504 225,04 3,00 2,4270 222,70 447,74
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  41. Automobil-Turnier in Köngen am 26.April 2009

    Veranstalter: MSC Köngen-Wendlingen e.V.

    Ergebnisliste Gruppe C

Zeit
Min.Sec

1 6 Hartmut Kälberer MSC Deizisau 0,00 2,3879
2 3 Dietmar Opp MSC Köngen-Wendlingen 2,00 1,5138
3 1 Melanie Frey MSC Köngen-Wendlingen 3,00 2,3386
4 5 Erich Wiedmann RKV Lomersheim 4,00 2,2393
5 4 Nino Austero MSC Köngen-Wendlingen 8,50 2,3119
6 2 Nicole Wohlleben-BauschMSC Köngen-Wendlingen 9,00 3,2171

Club Strafpunkte 
Wertungslau
f

Platz Start-
Nummer

Name


